

Sur la route des vignobles

MÉDITERRANÉE

Découvrez nos vins labellisés AOP (Appellation d'Origine Protégée) et IGP (Indication Géographique Protégée), gages de qualité, d'authenticité et de savoir-faire. Des terroirs uniques, des cépages typiques et des méthodes traditionnelles pour des vins qui ont une véritable histoire à raconter.

4,99 €

VENTOUX AOP CHARNELLE*
Rosé 2023
Haute Valeur Environnementale. 75 cl.
Soit **6,66 € le litre.**



3,30 €

IGP MÉDITERRANÉE A L'OMBRE DES PARASOLS*
Rosé 2024. 75 cl.
Soit **4,40 € le litre.**



3,95 €

SABLE DE CAMARGUE AOP L'ÂME DU TERROIR*
Rosé 2024
Agriculture Biologique. 75 cl.
Soit **5,27 € le litre.**



3,99 €

CORBIÈRES AOP DOMAINE SAMAREL*
Rosé 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Soit **5,32 € le litre.**



3,49 €

IGP VIN DE PAYS DU VAR FONT SÂTE*
Rosé 2024. 75 cl. Soit **4,66 € le litre.**



3,99 €

ÎLE DE BEAUTÉ IGP DOM CASA*
Rosé. 75 cl. Soit **5,32 € le litre.**



REMISE IMMÉDIATE

VOS PROMOS de l'été

~~6,99 €~~
5,99 €



VIN DE FRANCE PÉTILLANT NATUREL FRÈRES CAROD «CUVÉE NOCTAMBULLE»*
Rosé. Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,99€ - 1€ = 5,99€. Soit **7,99 € le litre.**



15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,49 €~~
5,49 €



BORDEAUX AOP SOUS L'Océan*
Sauvignon blanc. 2024
Agriculture Biologique. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 6,49€ - 1€ = 5,49€. Soit **7,32 € le litre.**



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits
▲ Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.



*L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.